Verbo Domini celi firmati sunt, et spiritu oris ejus omnis virtus
eorum ®,

I11.
Carta Sancti Donati.

(Editum in Theodori Penitentiali, t. II, p. 599.)

In nomine Domini, ego Hugo, Gratianopolitanus episcopus et pre- 1105.
positus ecclesi¢ Sancti Donati, notum facio filiis Gratianopolitane 2 Januar-
geclesie, presentibus et futuris, quod canonici Sancti Donati abre-
nuntiaverunt seculo et sub canonica professione decreverunt Deo
servire; et, quoniam ipsorum numerus non sufficiebat ad servitium

' Alias : recipiant (¢, C).

* Alterum hujus Paschalis bulle exem-
* Theodorus perperam edidit : indic-

plar invenitur in chartulario C, n° ¢. In

tione 111. ] hoc ‘secundo exemplari deest subscrip-
* Hujus bulle data secundum morem  tio: Ego Paschalis, catholice ecclesie episco-
Florentinum, s@pissime a Paschale 11 ad- pus, ete.

optatum, computata est.
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6 CHARTULARIA S. HUGONIS.

ejusdem ecclesie, eorundem canonicorum rogatu, cum consilio ca-
nonicorum nostrorum, scilicet Gratianopolitang ¢cclesi¢, commitio
canonicos regulares gcclesie Sancti Donati Nantelmo, Ulcensis eccle-
sig preposito, et omnibus successoribus ejus, ut eis obedientiam
promittant, et promissam secundum Deum in omuibus et per omnia
teneant et professionem illis faciant; et totam communiam 1psius
ecclesi¢, quam modo habent vel in futuro juste acquisituri sunt, els
perpetuo jure dono, salva obedientia et reverentia, subjectione et
potestate Gratianopolitani episcopi, et salvo Apostolice Sedis privi-
legio. Nomen vero et honorem prepositi, videlicet omnes possess10-
nes ad prepositum pertinentes et jus episcop! Gratianopolitani tam
in temporalibus quam in spiritualibus rebus, michi retineo et suc-
cessoribus meis, salva in omnibus disciplina canonicorum regularium
ibidem commorantium. Thesaurum autem et ornamenta sive libros
gcclesi¢ non liceat eis vendere sive aliquo modo alienare, sine con-
silio Gratianopolitani episcopi et consensu Gratianopolitang ecclesie
canonicorum. Domos vero meas, terras et vineas, el omnia que ex
his michi proveniunt, cum terminus vite mee vel successorum meo-
rum contigerit, predictis fratribus regularibus committo custodienda
et servanda successoribus meis, videlicet Gratianopoiitang ecclesie
episcopis. Si quis hujus nostre constitutionis paginam violare pre-
sumpserit, nisi bis terciove commonitus emendare studuerit, iram
Der omnipotentis incurral et, donec resipuerit, excommunicationi

subjaceat. Prior autem egcclesi¢ Sancti Donati ad sinodum in qua
cantatur Jubilale, nisi necessitas canonica prohibuerit, Gratianopolim